ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(СПбГУ)

шит П Р И К А З

Г

L

£ внесении изменении
в приказ от 06.12.2017 №12037/1
«Об объявлении конкурса
на замещение должностей

'научно-педагогических работников»

В связи с переименованием Кафедры речевой коммуникации в Кафедру
медиалингвистики в соответствии с приказом Ректора от 13.12.2017 №12441/1 «О
переименовании Кафедры речевой коммуникации в Кафедру медиалингвистики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ начальника Управления кадров от
06.12.2017 №12037/1 «Об объявлении конкурса на замещение должностей научно-
педагогических работников»:

1.1. в п. 1.1. слова «Старший преподаватель (0,5 ст.), Кафедра речевой
коммуникации (научная специальность 10.01.10 - «Журналистика»)» заменить словами
«Старший преподаватель (0,5 ст.), Кафедра медиалингвистики (научная специальность
10.01.10 - «Журналистика»)»;

1.2. в п. 1.2. слова «Старший преподаватель (0,5 ст.), Кафедра речевой
коммуникации (научная специальность 10.01.10 - «Журналистика»)» заменить словами
«Старший преподаватель (0,5 ст.), Кафедра медиалингвистики (научная специальность
10.01.10 - «Журналистика»)».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления кадров
Главного управления по организации
работы с персоналом

L

С.В. Морозова